62

o

[Tpunoxxenue k npukasy ot 29.08.2025r

EJUHBINA I'PA®UK oneHOYHBIX IPOLEAYP

MKOY COILI um. M.X. bBaparyHoBa c.m. Ypo:xaiHoe
Ha I mosnyroame 2025-2026 yuyeOHoro roga

HAYA/IBHOE OBIIEE ObPA30BAHHE

Bcero

B0 OIOHOORA G7(Z-1707 HATOIAION [ g

Hexadpnb

0190¢]

1
1

1

1

1

0O egurennHy ou KMdAronodir SI9HROHIII()

17.12
23.12

18.12

25.12

11.12

19dAronodi OIHROHONIO  QIHALBLIUITHHAIA

19dAronodil SIIHROHIIO SIHAIBHOUISJ

19dAronodi S19HROHATO S19HAIredarap

Hosops

0190g

1

0O 2gurennuHy ou KMdAronodi 9I9HROHINI()

25.11

19dAronodil OI9HROHANIO  QIIHIIBLIUITHHAIA

19dAronodI1 SI9IHROHATIO SMHIIBHOUIdJ

19dAronodit SI9HROHAO S19HAIredaradp

OkTs0ps

0190g

1

1

00 2gurennuHy ol MdAronodil SI9IHROHINI()

2 KJacce

15.10

21.10

19dAroniodil OIIHROHANIO AIIHIIBLIUITHHAIA

19dAroriodil SIIHROHANIO SIIHIITBHOUIDJ

19dAroriodil 919HhOHANIO J19HAIrRdoTddD

CeHTs10pB

0100g

1

1

1

OO0 2durennuHy ol 19dAronodi 919HROHIII()

19.09
30.09
25.09
16.09

30.09

19dAronodil S19HROHANO  QIIHILBLUITUHAIN

19dAronodu SI9HROHANIO AMHILBHOUIdJ

19dArenodu S19HROHANO d19HAIedarad

Ilepuox npoBenenust

OIICHOYHOH

npoueaypbl

Pycckwuii s3p1K

JluteparypHoe ureHue

Ponnoit (kabapauHo-
YEepPKECCKU) S3bIK
Maremartuka

OKpyXaromuit Mup

MuocTpaHHbIH SA3BIK




Ilepuon nmpoBenenus
OIICHOYHOM
nponeaypsl

CeHnTs10pB

OkTs0ps

Hosops

Hexadpb

Bcero

(aHTNHICKMIT)

Tpyn (TexHomorus)

W300pa3urenbHoe
HCKYCCTBO

Mysbika

dusnueckas KynbTypa

18.12

3 KJacce

Pycckuii s3p1k

16.09

02.10

14.11

24.12

JIuteparypHoe ureHue

25.09

04.12

Ponnotii (kabapauHO-
YEPKECCKHUIN) SA3BIK

24.09

17.12

MaremaTuka

15.09

16.10

25.11

18.12

OKpyXaromui MUp

04.12

—a] o (s

Tpyn (TexHomOTHs)

WnocTpaHHBIH A3bI1K
(aHTITHITCKUIT)

21.10

W3o0pa3urenbHoe
HCKYCCTBO

Mys3bika

dusnueckas KynbTypa

13.12

4 kjacc

Pycckwuii s3p1K

30.09

10.11

26.12

JluteparypHoe urenue

16.09

27.12

Ponmoii (kabapauHo-
YEePKECCKU) A3bIK

17.09

17.12

Maremaruka

15.09

09.10

01.12

OKpyXaromuii Mup

23.09

19.12

— W N[ NW

Tpyn (TexHonorus)

MHocTpaHHbIH SA3BIK
(aHTITHIICKMIT)

21.10

OPKCD (OIIK)

N3o06pasurenbHoe
HCKYCCTBO

Mys3bika




(=]
=
Q —
o
==}
a
7o)
I\
o —
(=]
©
<
<
)
= —
2 |
(=3
O
®
(=]
o |
w2
2 I
O
R
=
4
(@] _—
w2
2 -
O
=R
@
=
e  —
O
=R
= o
M“HMW
L O a n
EEF S
pﬁw =
E R R
=28 |E
e H =& |8
= © = o)
o =
D %)
s &

.
.

OCHOBHOE OBIIEE ObPA30BAHHE

Bcero

B0 OIOHOQORA G7(Z-1707 HATOIALIOL [ g

Hexadpnb

0190¢]

1
1

1

1

0O egurennuHy ol KMdAronodir SIHROHIII()

17.12
10.12

28.12

11.12

19dAronodi OIHROHONIO  QIHALBIUITHHAIA

19dAronodil SI9IHROHATIO SMHILIBHOUIdJ

19dAronodi S19HROHATIO S19HAIredarap

Hosops

0190g

1

1

1

0O 2gurennuny ou KMdAronodir 9I9IHROHINI()

28.11

27.11

08.11

19dAronodi OI9HROHANIO  QIIHIIBLIUITHHAIA

19dAronodI1 SI9IHROHATIO JMHIIBHOUIdJ

19dAronodit S1I9HROHAO S19H4AIredaradp

OkT0ps

0190g

1
1

1

00 2gurennHy ol MdAronodil SI9IHROHINI()

5 kJjacce

09.10

15.10

18.10

19dArorodil O19HROHAIIO  QI9HALBLUUTIUHAIA

19dAronodil 919HhOHAIIO JIIHAIBHOUIdJ

19dArorodil 919HhOHANIO d19HAIrRdoTddD

CeHTs10pB

0100g

1
1

1

1

OO0 9durennuHy ol 19dAronodi S19HROHINI()

12.09
17.09

28.09
22.09

19dAronodil S19HROHANO  QIIHILBLUITUHAN

19dAronodu SI9HROHANIO JMHILBHOUIdJ

19dArenodu S19HROHANO d19HAIredarad

Ilepuon
IMPOBEICHUSA

OIICHOYHOH

npoueaypbl

Pycckwmii s3p1K

Ponmotii (kabapauHo-
YEPKECCKU) S3bIK

Ponnas (kabapauHo-

YyepKeccKas)
JUTEpaTypa

MHocTpaHHbIHN SA3BIK
(aHTIHIICKMIT)
Marematuka




IMepuon

NMPOBeJIeHUA
poBex . CeHnTs0pn OkT0ps Hosops Jexaldppb Bcero

OICHOYHOH

Nnpouexypsbl
Hcropust 16.12 1
I'eorpadus 26.11 1
Buonorus 18.12 1
Tpyn (TexHomorus) 25.11 1
W3o0pa3urensHoe
HCKYCCTBO
My3bika
Ddusnyeckas KyabTypa 21.12 1

6 k1acc
Pycckuii s3p1k 14.09 21.10 1 25.11 14.12 4
Ponro (K%6apmm0_ 03.10 1 11.12 2
YEPKECCKHUIT) SI3BIK
Ponnas (kabapanHo-
YepKeccKas) 19.10 1 28.12 2
JUTEepaTypa
MrocTpartsIi A3k 04.10 1 2211 25.12 3
(aHTITHITCKMIT)
MaremaTuka 20.09 24.11 2
HUcropus Poccun. 1912 1
Bceobiast ucropust
OO11ecTBO3HAHE 25.11 1
I'eorpadus 26.11 1
Buonorus 16.12 1
U3o06pa3urenbHoe B.12 1
HCKYCCTBO
Mys3bika 17.12 1
Tpyn (TexHonorus) 20.12 1
dusznueckas KynbTypa 21.12 1
7 kaace

Pycckuii 361k 10.09 23.12 2
Pomofi (xabaputo- 24.09 13.10 1 08.12 3
YEepPKECCKU) S3bIK
Ponnas (kabapanHo- 16.11 1
YepKeccKas)




IMepuon
NMpoBeIeHUst
OLIeHOYHOI
npoueaypbl

CeHnTs0pn

OkT0ps

Hosops

Hexadpb

Bcero

JIHTEepaTypa

WuocTpanHbIi A3b1K
(aHTIIHIICKMIT)

17.09

26.11

11.12

Aure6pa

19.09

15.11

I'eomerpus

06.11

HUcropus Poccun.
BceoOmast ncropust

18.12

OO011eCTBO3HAHNE

25.11

I'eorpadus

05.12

Buonorus

10.12

dusnka

28.12

HN306pasurensHOe
UCKYCCTBO

Mys3bika

Tpyn (TexHomOTHs)

27.12

duznyeckas KynpTypa

Sk

JIaccC

Pycckuii s3p1K

13.09

24.10

06.12

Jluteparypa

07.10

Ponnotii (kabapauHo-
YEPKECCKUIT) A3BIK

02.10

28.11

04.12

Ponnas (kabapanHo-
YyepKeccKas)
JIMTEpaTypa

25.12

WnoctpaHHsIif S3bIK
(aHrIHIICKMIT)

20.09

11.10

22.11

11.12

Bropoit unHocTpaHHbIi
s3BIK ((paHIy3cKuii)

Marematuka

25.09

09.11

12.12

Hudopmaruka

14.10

02.12

Hcropust Poccun.
Bceobiast ucropust

06.12

OOI111eCTBO3HAHNE

23.11

I'eorpadus

24.12

buonorus

17.12




IMepuon

nponenelm“ﬂ CeHnTs0pn OkT0ps Hosops Jexaldppb Bcero

OICHOYHOH

Nnpouexypsbl
duznka 10.12 1
Xumust 19.12 1 1
My3bika 27.11 1 1
Tpyn (TexHomorus) 30.11 1
®dusnueckas KynbTypa 26.12 1 1
OB3P 26.11 1 1

9 knacc
Pycckuii s3p1k 19.09 23.10 1 05.12 1 3
Jlureparypa 07.10 1 07.11 2
Pomoft (kabapuio- 29.09 17.11 24.12 1 3
YEePKECCKHUIT) A3BIK
Ponnas (kabapanHo-
YepKeccKas) 24.10 1 1
JUTEpaTypa
MiocTparsIi A3k 27.09 08.10 1 16.11 20.12 1 4
(aHTITHITCKUIT)
MaremaTHka 25.09 25.10 1 04.12 1
Undopmaruxa 14.12 1 1
HUcropus Poccun. 16.12 1 1
Bceobiast ucropust
OO11ecTBO3HAHME 06.12 1 1
I'eorpadus 24.12 1 1
Buonorus 08.11 1
Duzrka 18.11 1
Xumust 11.12 1 1
Tpyn (TexHonorus) 24.12 1 1
dusnueckas 17.12 1 1
KYyJIbTYpa
OB3P 10.12 1 1
CPE/IHEE OBLIIEE ObPA30OBAHHUE:
Ilepuox npoBeaeHust
OLIEHOY HOI1 CeHTs0ps OkTa0ps Hosops Jexadpb Bcero

npoueaypbl




Bcero

B0 0I0HQORA G7()Z-1(07 MAIOIALOL | g

0190¢]

0O 2gurennyHy ou KMdAronodir SIIHROHONI()

Hexadpb

19dAronodil OIIHROHONIO  QIIHALBLIUITHHAIA

19dAronodil SI9HROHATIO AMIHILBHOUIdJ

19dAronodi S1I9HROHAMO S19H4aIredarap

0190g

0O 2gurennyHy ol MdAronodir SI9HROHNI()

Hosops

19dAronodil O19HROHAIIO  AIIHALBLIMITHHAIA

19dAronodil SI9HROHATIO AIIHIITBHOUIDJ

19dAronodi S1I9HROHAMO S19H4Iredaradp

0190g

00 2gurennuHy ol MdAranodil SI9IHROHAII()

19dAronodil OIHROHOIO  AIYHAIBLIMITHHAIA

OkT0ps

19dAroniodil 919HROHAIIO JIIHIIBHOUIdJ

19dAronodir S19HROHAO S19H4Iredoradp

0100g

OO0 9gurennuHu ou 1dAronodi SI9HROHAI()

19dAronodil S19HROHAINO  JIIHALBLUIIUHAIA

CeHnTs10pB

19dAronodu S19HROHATIO QIIHILBHOUIO]

19dArenodu s19HROHANO d19HAIredora

OLICHOYHOI
npoueaypbl

Ilepuon nmpoBeaenust

1
1
1
1
1
1
1
1

13.12
25.12
05.12
19.12
21.12
20.12
25.12
16.12

1
1

27.11
01.11

1
1
1
1

10 kaacc
23.10
11.10

06.10
09.10

1
1

30.09
26.09
10a-
23.09
106-
27.09

i)

HNCKHH

YepKecCcKas) JIuTeparypa

WHocTpaHHBIH S3BIK

(aHrmm
(BKITFOYAs] SKOHOMHUKY H

Pycckuii s3b1K
Jluteparypa

Ponnoii (kabapauHo-
YEPKECCKHiT) SI3bIK
Ponnas (kabapanHo-
MaremaTuka
Hcropus
OO1mecTBO3HaHUE
MIpaBo)

T'eorpadus
buonorus




Ilepuon nmpoBeaenust

OlIeHOYHOI CeHTa0pb OkTa0ps Hosi0pnb Hexadpb Bcero
NMpouexypsl
duznyeckas KylnbTypa 26.11 1
OB3P 17.12 1 1
11 kaacc
Pycckuii a3b1k 18.09 01.12 1 2
JIuteparypa 19.12 1 1
Ponroit (kabapuro- 01.10 | 1 01.12 | 1 2
YEePKECCKHUIT) SI3BIK
Ponuas (kabapauHo- 16.10 | 1 13.11 2
YepKeccKas) JTuTeparypa
MHoCTpaHHbIl s3biK 11.10 | 1 19.11 1312 | 1 3
(aHTNIHICKMIT)
Marematuka 26.09 09.10 | 1 19.12 1 3
Wundopmaruxa
HUcropus 18.12 1 1
I'eorpadus 25.12 1 1
buonorus 16.12 1 1
Dusrka 03.12 1 1
Xumust 13.12 1 1
dusnueckas KynbTypa 22.11 1
OB3P 26.11 1




AOKYMEHT NOANUCAH
3JIEKTPOHHOW nNoanumcbeio

CBEAEHUA O CEPTUD®UKATE 30

CepTucpukaT 64075045638428745403327213019230093705736652746
Bnagenew MNydyakosa 2nb3a CynTaHoBHa

OeicTevTened C 29.04.2024 no 29.04.2025



http://www.tcpdf.org

		2025-09-21T23:03:45+0500




