ЕДИНЫЙ ГРАФИК оценочных процедур МКОУ СОШ им. М.Х. Барагунова с.п. Урожайное на I полугодие 2025-2026 учебного года

НАЧАЛЬНОЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ:

Период проведения оценочной процедуры		C	Сентябр)Ь			(Октябр	Ъ				Ноябрі	•			,	Декабр	Ь		Всего
	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего	федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего	В І полугодии 2024-2025 учебного года
									2 кл	acc											
Русский язык				19.09	1														17.12	1	2
Литературное чтение				30.09					15.10	1									23.12	1	3
Родной (кабардино- черкесский) язык				25.09	1														18.12	1	2
Математика				16.09	1				21.10	1				25.11	1				25.12	1	4
Окружающий мир				30.09	1																1
Иностранный язык																			11.12	1	1

Период проведения оценочной процедуры	Сентябрь						Октябр)Ь			Ноябрі	Ь		,	Декабр	Ь		Всего
(английский)																		
Труд (технология)																		
Изобразительное																		
искусство																		
Музыка																		
Физическая культура																18.12	1	1
								3 кла	acc									
Русский язык				16.09	1			02.10	1			14.11	1			24.12	1	4
Литературное чтение				25.09	1											04.12	1	2
Родной (кабардино-				24.00	1											17.10	1	2
черкесский) язык				24.09	1											17.12	1	2
Математика				15.09	1			16.10	1			25.11	1			18.12	1	4
Окружающий мир																04.12	1	1
Труд (технология)																		
Иностранный язык				21.10	1													1
(английский)				21.10	1													1
Изобразительное																		
искусство																		
Музыка																		
Физическая культура																13.12	1	1
								4 кл	acc									
Русский язык				30.09	1							10.11	1			26.12	1	3
Литературное чтение				16.09	1											27.12	1	2
Родной (кабардино-				17.00	1											17.10	1	_
черкесский) язык				17.09	1											17.12	1	2
Математика				15.09	1			09.10	1							01.12	1	3
Окружающий мир				23.09	1											19.12	1	1
Труд (технология)																		
Иностранный язык								21.10	4									4
(английский)									I									1
ОРКСЭ (ОПК)														1	1			
Изобразительное																		
искусство																		
Музыка																		

Период проведения оценочной процедуры	C	ентябр	Ь		•	Октябр)Ь		Ноябрн	5		,	Декабр	Ь		Всего	
Физическая культура														25.12	1	1	

ОСНОВНОЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ:

Период проведения оценочной процедуры			Сентя	брь				Октяб	брь				Ноябр	Ь				Декаб	рь		Всего
	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего	В I полугодии 2024-2025 учебного года
									5 к	ласс											
Русский язык				12.09	1				09.10	1				28.11	1				17.12	1	4
Родной (кабардино- черкесский) язык				17.09	1				15.10	1									10.12	1	3
Родная (кабардино- черкесская) литература														27.11	1						1
Иностранный язык (английский)				28.09	1				18.10	1						_			28.12	1	3
Математика		_	_	22.09	1		_		-					08.11	1				11.12	1	3

Период проведения оценочной процедуры		Сентя	ябрь			Октя	брь			Ноябр	Ъ			Декаб	рь		Всего
История															16.12	1	1
География											26.11	1					1
Биология															18.12	1	1
Труд (технология)															25.11	1	1
Изобразительное																	
искусство																	
Музыка																	
Физическая культура															21.12	1	1
							6 к	ласс									
Русский язык			14.09	1			21.10	1			25.11	1			14.12	1	4
Родной (кабардино-																	
черкесский) язык							03.10	1							11.12	1	2
Родная (кабардино-																	
черкесская)							19.10	1							28.12	1	2
литература																	
Иностранный язык							04.10	1			22.11	1			25.12	1	3
(английский)							04.10	1			22.11	1			23.12	1	3
Математика			20.09	1							24.11	1					2
История России.															19.12	1	1
Всеобщая история															19.12	1	1
Обществознание											25.11	1					1
География											26.11	1					1
Биология															16.12	1	1
Изобразительное															13.12	1	1
искусство																1	1
Музыка															17.12	1	1
Труд (технология)															20.12	1	1
Физическая культура															21.12	1	1
							7 к	ласс									
Русский язык			10.09	1											23.12	1	2
Родной (кабардино-				1			12.10									1	2
черкесский) язык			24.09	1			13.10	1							08.12	1	3
Родная (кабардино-											16 11	1					1
черкесская)											16.11	1					1

Период проведения оценочной процедуры		Сентя	брь			Октя	брь			Ноябр	Ъ			Декаб	брь		Всего
литература																	
Иностранный язык (английский)			17.09	1							26.11	1			11.12	1	3
Алгебра			19.09	1							15.11	1					1
Геометрия											06.11	1					1
История России. Всеобщая история															18.12	1	1
Обществознание											25.11						1
География															05.12	1	1
Биология															10.12	1	1
Физика															28.12	1	1
Изобразительное искусство																	
Музыка																	
Труд (технология)															27.12	1	1
Физическая культура																	
							8 к	ласс									
Русский язык			13.09	1			24.10	1	Τ					Τ	06.12	1	3
Литература					07.10							1					1
Родной (кабардино- черкесский) язык							02.10	1			28.11	1			04.12	1	3
Родная (кабардино- черкесская) литература															25.12	1	1
Иностранный язык (английский)			20.09	1			11.10	1			22.11	1			11.12	1	4
Второй иностранный язык (французский)																	
Математика			25.09	1		İ					09.11	1			12.12	1	3
Информатика							14.10	1							02.12	1	2
История России.															06.12	1	1
Всеобщая история															00.12	1	1
Обществознание											23.11	1				1	1
География															24.12	1	1
Биология			_												17.12	1	1

Период проведения оценочной процедуры	(Сентя	брь			Октя	брь			Нояб	рь			Дека	брь		Всего
Физика															10.12		1
Химия															19.12	1	1
Музыка											27.11	1				1	1
Труд (технология)											30.11	1					1
Физическая культура															26.12	1	1
ОБЗР											26.11	1				1	1
							9 к	ласс									
Русский язык			19.09	1			23.10	1							05.12	1	3
Литература					07.10			1	07.11			1					2
Родной (кабардино-			29.09	1							17.11	1			24.12	1	2
черкесский) язык			29.09	1							17.11	1			24.12	1	3
Родная (кабардино-																	
черкесская)							24.10	1									1
литература																	
Иностранный язык			27.09	1			08.10	1			16.11	1			20.12	1	4
(английский)				1				1			10.11	•				1	
Математика			25.09	1			25.10	1							04.12	1	3
Информатика															14.12	1	1
История России.															16.12	1	1
Всеобщая история																	•
Обществознание															06.12	1	1
География			1								1		24.12			1	1
Биология									08.11			1					1
Физика									18.11			1					1
Химия															11.12	1	1
Труд (технология)															24.12	1	1
Физическая															17.12	1	1
культура																	
ОБЗР							<u> </u> 								10.12	1	1

СРЕДНЕЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ:

Период проведения оценочной процедуры	Сентябрь	Октябрь	Ноябрь	Декабрь	Всего
P = P =					

Период проведения оценочной процедуры		Ce	ентябр	Ь			0	ктябрь	,]	Ноябрь	,			,	Декабр	Ь		Всего
	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего	В І полугодии 2024-2025 учебного года
									10 кл	тасс											
Русский язык				30.09	1														13.12	1	2
Литература														27.11	1						1
Родной (кабардино-									06.10	1									25.12	1	2
черкесский) язык																					
Родная (кабардино- черкесская) литература									09.10	1											1
Иностранный язык																					
(английский)									23.10	1									05.12	1	2
Математика				26.09	1				11.10	1				01.11	1				19.12	1	4
История																			21.12	1	1
Обществознание (включая экономику и право)																			20.12	1	1
География				10a- 23.09 106- 27.09	1														25.12	1	1
Биология																			16.12	1	1

Период проведения оценочной процедуры	Co	ентябрі	Ь		O	жтябрь	•		I	Ноябрь				Декабр	Ь		Всего
Физическая культура											26.11	1					1
ОБЗР															17.12	1	1
·	 •						11 кл	ıacc									
Русский язык			18.09	1											01.12	1	2
Литература															19.12	1	1
Родной (кабардино- черкесский) язык							01.10	1							0112	1	2
Родная (кабардино- черкесская) литература							16.10	1			13.11	1					2
Иностранный язык (английский)							11.10	1			19.11	1			13.12	1	3
Математика			26.09	1			09.10	1							19.12	1	3
Информатика																	
История															18.12	1	1
География															25.12	1	1
Биология															16.12	1	1
Физика															03.12	1	1
Химия															13.12	1	1
Физическая культура		_	_				_			_	22.11	1					1
ОБЗР											26.11	1					1

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат 64075045638428745403327213019230093705736652746

Владелец Гучакова Эльза Султановна

Действителен С 29.04.2024 по 29.04.2025